
Referat	fra	sonemøte,	Svolvær	30.03.17	

	

Det	ble	orientert	om	dommerkurs	–	kurset	100	nye	dommere	i	løpet	av	sesongen.	

Reglement	sesongen	17/18:	
Viktige	datoer	for	sesongen	17/18:	

1.mai	er	frist	for	påmelding	av	lag	og	dommere.	(dommere	kan	meldes	via	«min	idrett».	Dommerne	
må	selv	akseptere	innen	01.06.)	

Forslag	avdelingsoppsett:	5.	mai	

Avdelingsoppsettmøter:	siste	halvdel	av	mai	

Terminlisteforslag:	7.	juli	

Siste	frist	endring	terminliste:	18.	august	OBS!	Denne	foreslås	utvidet	med	2-3	uker	pga.	usikkerhet	
rundt	antall	spillere.		

Terminlistemøter:	ved	behov	i	den	enkelte	sone,	siste	halvdel	av	august.	(enighet	om	at	dette	er	
nødvendig	i	vår	sone,	og	forutsetter	at	alle	stiller	forberedt.)	

Endelig	terminliste:	4.september	

Det	ilegges	gebyr	for	trekking	av	lag	etter	31.08	

Påmeldingsavgiften	blir	200,-	lavere	pr	lag	

Fokus	på	Euro	2020	

Toppserie:	spilles	i	Bodø	og	Tromsø,	to	helger	før	jul	

RM	endrer	navn	til	Nord-Norsk	mesterskap	

Disp-spillere:	2	disp-spillere	kan	benyttes	samtidig	

Det	vil	bli	kjørt	dommerkurs	trinn	2	i	løpet	av	sesongen	

Det	ble	orientert	om	håndballtinget	2017.	Ole	Johnny	Johansen	representerer	Lo/Ve	–	ingen	
innvendinger.	Atle/Beate?	Representerer	Hålogaland		

Regnskapet:	Region	nord	går	med	lite	overskudd	for	første	gang.	

Orientering	om	nye	lovforslag:	

- Økning	av	lisens	og	medlemskontingent	–	200,-	soneledere	i	mot	forslaget	

Prosjekt	klubbhuset:	orientering	om	prosjektet	som	går	over	3	år	–	høst	’16	til	vår	’19.	Målet	med	
prosjektet	er	å	redusere	frafallet	blant	ungdom.		

Det	ble	etterspurt	kontaktinfo	til	«viktige»	personer	i	Region	Nord.	Det	finner	man	her	

Det	ble	orientert	om	trenermentorkurs,	disse	holdes	i	hele	landsdelen	i	løpet	av	våren.		
Kursoversikt	fins	her	

Geir	Daniel	etterspør	klubbanalyse	fra	klubbene.	Dette	er	mottatt	på	e-post.		



Inger	orienterte	om	spillerutvikling/trenerskole.	

Fylkessamling	i	Bodø	er	lagt	til	ukedager	i	april	og	mai.	Dette	protesteres	sterkt	fra	klubbene	pga.	tid	
og	sted.	Sjekkes	om	disse	kan	være	to	påfølgende	dager,	slik	at	man	kommer	unna	med	kun	èn	reise.		

	


